

## Promotions S11

 du 10.03 au 15.03.2025

### Info de la semaine

#### Nouveau dans l'assortiment :

- Salade feuilles de chêne rouge / Suisse
- Salade feuilles de chêne verte / Suisse
- Poires Angély's / Suisse

#### Fin de saison :

- Salade feuilles de chêne rouge / Import
- Salade feuilles de chêne verte / Import

#### Pour commander

Fax. 0848 247 355

Tél. 0848 247 333

Shop on-line: [www.culturefood.ch/shop](http://www.culturefood.ch/shop)

E-mail: [commande@culturefood.ch](mailto:commande@culturefood.ch)

#### BIO

Commande : Du lundi au jeudi avant 16h00

Vendredi et samedi avant 10h30

Livraison : Le jour B



Les notes écologiques sont fournies par Beelong

sach. dès  
**1.30**

### Carottes emballées

1 kg



Art. 311

Suisse

	Détail	1.50/sach.
Colis de 10 sach.	13.00	1.30/sach.

kg dès  
**2.20**

### Pommes Breaburn 1.cl



Art. 478

Suisse

	Détail	2.40/kg
Colis de 12.5 kg	27.50	2.20/kg

Images non-contractuelles - Offres valables jusqu'à épuisement des stocks

cremo<sup>+</sup>

www.cremo.ch



kg  
16.95

Gruyère râpé

Sachet de 1 kg

16.95/kg

63356

# Fruits et légumes



kg dès  
**2.90**

**Chou frisé**



Art. 883

*Espagne*

Détail		3.10/kg
Colis de 5 kg	14.50	2.90/kg

kg  
**3.80**

**Tomates cerises en grappe**



Art. 972

*Italie*

Pas de détail		
Colis de 3 kg	11.40	3.80/kg

pces dès  
**1.20**

**Mangues à maturité**



Art. 1165

*Amérique du sud*

Détail		1.40/pcce
Colis de 9 pces	10.80	1.20/pces

kg dès  
**1.50**

**Clémentines**



Art. 688

*Espagne*

Détail		1.70/kg
Colis de 10 kg	15.00	1.50/kg





www.barilla.com



kg  
2.30



## Maccheroni No.44

Sac de 5 kg    11.50    2.30/kg

504346